ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Протокол №5/2
от 31.05.2017 г.

Дата начала приема заявок « 05  » мая  2017 г.

Дата и время окончания срока приема заявок « 29  »  мая  2017 г. до 17.00 часов местного времени

Дата и время проведения торгов: « 31  » мая 2017 г. в 11 часов  местного времени
Место проведения торгов: г.Усть-Катав, ул.Ленина, 47а, каб.№13.
Наименование и описание Объекта приватизации:
ЛОТ №2: Станок деревообрабатывающий МД-2, 1999 г. выпуска, инвентарный №1561
Способ приватизации: публичное предложение

Форма подачи предложений о цене: открытая
Первоначальная (стартовая) цена: 8400 руб. (Восемь  тысяч четыреста рублей 00 коп.), в том числе НДС 18%  1281,36 руб. (Одна тысяч двести восемьдесят один рубль 36 коп.)

Цена отсечения: 4200 руб. (Четыре тысячи двести рублей 00 коп.), в том числе НДС 18%  640,68 руб. (Шестьсот сорок рублей 68 коп.)

        Срок приема заявок:  25 календарных дней

        Задаток для участия в торгах: 20 % от первоначальной цены

        Шаг понижения: 10 % начальной цены

        Шаг аукциона: 5% начальной цены
        Срок оплаты: единовременно.
      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок в адрес организатора торгов не поступило ни одной заявки на участие в торгах по продаже  вышеуказанного муниципального имущества, комиссия единогласно РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимися торги по продаже муниципального имущества:

ЛОТ №2: Станок деревообрабатывающий МД-2, 1999 г. выпуска, инвентарный №1561.
       Председатель комиссии:                                       К.А.Самарин
       Члены комиссии:

                                                                                         Г.Г.Гаинцева

                                                                                         Ю.П.Никитина

                                                                                         С.Н.Истомина
                                                                                         А.Г.Петрухина